s 2.&= Universidade Estadual de Maringa
A Centro de Tecnologia

“ Departamento de Engenharia Quimica

EDITAL N2 001/2008-DEQ

CERTIDAO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 11/03/2008
as 11h00min.

O PROFESSOR DOUTOR JOSE EDUARDO OLIVO, CHEFE DO DEPARTAMENTO
DE ENGENHARIA QUIMICA DO CENTRO DE TECOLOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE MARINGA, no uso de suas atribuicdes, e considerando o contido nos Editais n® 14/2008-

PRH e 25/2008-PRH, resolve

TORNAR PUBLICO

1. O resultado da andlise das inscricdbes do Concurso Publico para a Carreira do Magistério
Publico do Ensino Superior do Parana para o quadro de servidores da Universidade Estadual

de Maringa, para a(s) area(s) de conhecimento pertinente(s) a este Departamento.

a) Inscricao(oes) deferida(s):

Area de conhecimento: (39) Tecnologia de Alimentos de Origem Vegetal

Candidato(s)

AKIHIRO NAGAWA

ANGELICA MARQUETOTTI SALCEDO VIEIRA
CRISTINA TOSTES FILGUEIRAS

DENISE CURANISHI FERRI

FERNANDA GONCALVES CAMPANHA
KATIUCHA PEREIRA TAKEUCHI

LUCIANA PEREIRA BERND

LYSSA SETSUKO SAKANAKA

MICHELE CRISTIANE MESOMO

MONICA REGINA DA SILVA SCAPIM
NATALIA MEZZOMO

SILVANA APARECIDA DA SILVA CORRADINI
TALITA MOREIRA DE OLIVEIRA

b) Inscricao(oes) indeferida(s):

N? de inscricao
2359/2008-PRO
2223/2008-PRO
2445/2008-PRO
2182/2008-PRO
2167/2008-PRO
2551/2008-PRO
1697/2008-PRO
1693/2008-PRO
2177/2008-PRO
2470/2008-PRO
2561/2008-PRO
1691/2008-PRO
2386/2008-PRO

Area de conhecimento: (39) Tecnologia de Alimentos de Origem Vegetal

Candidato(s)
NADIA CRISTIANE STEINMACHER

N de inscricdo
2479/2008-PRO

Motivo: DECLARACAO DE CONCLUSAO DE MESTRADO NAO AUTENTICADA

2. A prova escrita sera realizada no dia 16/04/2008, com inicio as 08h00Omim no Bloco D-90,

sala 109, no Campus Universitario, em Maringa, PR.

Maringa, 11 de marco de 2008.

Prof. Dr. José Eduardo Olivo,
Chefe de Departamento de Engenharia Quimica

Av. Colombo, 5.790 « Campus Universitario « CEP 87.020-900 « Maringa — PR
Fone: (44) 3261-4778 « E-mail: deq@deq.uem.br « Internet: www.deq.uem.br



