

EDITAL Nº 001/2008-DEQ

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no mural de avisos, neste Departamento, no dia 11/03/2008 às 11h00min.

O PROFESSOR DOUTOR JOSÉ EDUARDO OLIVO, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA DO CENTRO DE TECOLOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o contido nos Editais nºs 14/2008-PRH e 25/2008-PRH, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade Estadual de Maringá, para a(s) área(s) de conhecimento pertinente(s) a este Departamento.

a) Inscrição(ões) deferida(s):

Área de conhecimento: (39) Tecnologia de Alimentos de Origem Vegetal

Candidato(s)	Nº de inscrição
AKIHIRO NAGAWA	2359/2008-PRO
ANGÉLICA MARQUETOTTI SALCEDO VIEIRA	2223/2008-PRO
CRISTINA TOSTES FILGUEIRAS	2445/2008-PRO
DENISE CURANISHI FERRI	2182/2008-PRO
FERNANDA GONÇALVES CAMPANHA	2167/2008-PRO
KATIUCHA PEREIRA TAKEUCHI	2551/2008-PRO
LUCIANA PEREIRA BERND	1697/2008-PRO
LYSSA SETSUKO SAKANAKA	1693/2008-PRO
MICHELE CRISTIANE MESOMO	2177/2008-PRO
MONICA REGINA DA SILVA SCAPIM	2470/2008-PRO
NATÁLIA MEZZOMO	2561/2008-PRO
SILVANA APARECIDA DA SILVA CORRADINI	1691/2008-PRO
TALITA MOREIRA DE OLIVEIRA	2386/2008-PRO

b) Inscrição(ões) indeferida(s):

Área de conhecimento: **(39) Tecnologia de Alimentos de Origem Vegetal**Candidato(s)
Nº de inscrição
NÁDIA CRISTIANE STEINMACHER
2479/2008-PRO
Motivo: DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DE MESTRADO NÃO AUTENTICADA

2. A prova escrita será realizada no dia 16/04/2008, com início às 08h00mim no Bloco D-90, sala 109, no Câmpus Universitário, em Maringá, PR.

Maringá, 11 de março de 2008.

Prof. Dr. José Eduardo Olivo, Chefe de Departamento de Engenharia Química